

سوژه

شکست سپاهان
نصف و نیمه در خانه
زنیت

تیم فوتبال سپاهان در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه گازپروم شهر سن پترزبورگ روسیه به مصاف تیم زنیت این کشور رفت که این مسابقه با شکست ۴ بر یک تیم اصفهانی به پایان رسید. برای تیم زنیت در این بازی ایوان سرگنیف در دقیقه ۱۹، زلمیخان باکایف در دقیقه ۲۲، الکساندر اروخین در دقیقه ۲۹ (پنالتی) و گوستاوو مانتوان در دقیقه ۹۰+۲ گلزنی کردند. تنها گل تیم سپاهان نیز در دقیقه ۹۰ توسط عیسی آل کثیر وارد دروازه میزبان شد. تیم سپاهان که در این بازی بازیکنان ملی پوش خود را در اختیار نداشت، در دقیقه ۷۶ صاحب یک ضربه پنالتی شد که رضا اسدی این ضربه پنالتی را از دست داد. عیسی آل کثیر و برایان دابو دو بازیکن زردپوش اصفهانی که به دلیل مشکل سقف بودجه نتوانستند قرارداد خود با این باشگاه را ثبت کنند و در لیگ برتر به میدان بروند، در این دیدار دوستانه برای تیم سپاهان بازی کردند. ۱۶ هزار و ۳۳۱ تماشاگر این بازی را در ورزشگاه گازپروم تماشا کردند. زنیت در بهمن ماه در اصفهان با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب سپاهان شده بود. محمد قربانی و محمد دانشگر زننده گل های سپاهان در آن بازی بود.

مورایس در
کارگاه آموزشی
مربیان برتر آسیا

کارگاه آموزشی کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور ۲۰ مربی برتر شاغل در قاره کهن برگزار شد. ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان نیز یکی از مربیان حاضر در این ورکشاپ بود که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این کارگاه آموزشی در مورد موضوعاتی چون هماهنگی بین مربیان حاضر در مسابقات آسیایی، نکات و موارد آموزشی و جزئیات مسابقات توضیحاتی ارائه شد. همچنین جزئیات قوانین جدید مسابقات در قاره آسیا و موضوعات مورد اهمیت فوتبال در این قاره از جمله مهم ترین موارد مطرح شده در این کارگاه آموزشی بود.

ادامه روایت
بین المللی؛ همکاری
زنیت با سپاهان

پس از بازی برگشت تیم فوتبال زنیت و سپاهان بار دیگر مدیران دو باشگاه روسی در جلسه ای رسمی دور هم جمع شدند، تا درباره زمینه افزایش همکاری های بحث و گفت و گو کنند. محمدرضا ساکت و حامد اصفا، مدیر امور بین الملل باشگاه، به نمایندگی از سپاهان در این جلسه حضور داشتند. از زنیت هم مدیران و اعضای کادر فنی والیبال و هندبال باشگاه مقابل ساکت و اصفا نشستند. روابط عمومی باشگاه سپاهان درباره محتوای جلسه اینطور نوشته است: «در این جلسه در خصوص گسترش همکاری ها و تعیین نقشه راه بین باشگاه سپاهان و زنیت در زمینه ورزش های والیبال و هندبال گفت و گو و تبادل نظر صورت گرفت و ساکت ابراز امیدواری کرد در آینده شاهد همکاری های گسترده دو باشگاه در والیبال و هندبال همچون فوتبال باشیم.» قرار است دو باشگاه زنیت و سپاهان در دورشته والیبال و هندبال نیز به روش های زیر با یکدیگر همکاری داشته باشند: «برگزاری کمپ های تمرینی، دوره های آموزشی برای مربیان، دوره های پزشکی، حضور تیم های والیبال و هندبال دو باشگاه در تورنمنت های مختلف و برگزاری کمپ برای رده های سنی مختلف آکادمی های والیبال و هندبال از دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود که با استقبال اعضای باشگاه زنیت روبه رو شد.»



آورده بازی با تیم روسی برای سپاهان

فاصله زیاد تیم اول و دوم

ZOOM

مقابل زنیت،
سپاهان نبود

مورایس؛ سرمربی سپاهان در دیدار تیمش مقابل زنیت نیازمند، دانشگر، رضاییان و مغانلو را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی در اختیار نداشت و یوسفی، حسین نژاد و قربانی هم سه بازیکن این تیم بودند که در اردوی امیدها در تاشکند به سر می بردند. علاوه بر این ۷ بازیکن، چهار بازیکن دیگر یعنی شکاری، کریمی، نورافکن و رضایی هم با مصدومیت از حضور در ترکیب جا مانده بودند که البته از جمع این ۴ بازیکن، کریمی برای دقایقی در پایان مسابقه فرصت بازی به دست آورد اما خبر بد این بود که پهلوان هم پیش از شروع بازی و در حین گرم کردن مصدوم شده بود تا علی احمدی جوان به جای او وارد بازی شود. در واقع، سپاهان در این دیدار تنها سه بازیکن ذخیره روی نیمکت داشت، که صالحی (دروازه بان)، سسگری و کریمی بودند تا مورایس با دستنای کاملاً بسته به مصاف تیم قدرتمند زنیت در خانه این تیم برود.

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

سپاهان با صدرنشینی این روزها در لیگ برتر، از انگیزه بالایی برخوردار است و روزهای پرامیدی را سپری می کند. هر چند در طول روزها و هفته های گذشته هم باشگاه سپاهان بهترین شرایط را برای تیمش مهیا کرده اما در تعطیلات زود هنگام لیگ برتر هم نگذاشت و با برنامه ریزی خوبی که انجام شده بود، سپاهان یک دیدار دوستانه با تیم خوب زنیت روسیه برگزار کرد. سپاهان که تقریباً بازیکنان اصلی خودش را در اختیار نداشت راهی روسیه شد تا در دیدار تدارکاتی روبروی تیم خوب روسی قرار بگیرد. در این دیدار تا دقیقه ۱۸ که بازیکنان زنیت موفق شدند روی پاس عمقی و نفوذ به قلب خط دفاعی سپاهان از سمت چپ به گل اول توسط ایوان سرگنیف دست پیدا کنند، تقریباً یک بازی پایاپای از سوی هر دو تیم

شاهد بودیم اما از همین دقیقه، شرایط برای مورایس و شاگردانش با دریافت گل اول سخت شد. این دیدار با نتیجه پرگل ۴ بر یک هم برای سپاهان یک پیروزی بود، چرا که پیش از این سپاهان توانسته بود در دیدار تدارکاتی تیم زنیت روسیه را شکست دهد اما این بار به خاطر نداشتن بازیکنان اصلی خود، از این تیم شکست خورد و بازی را واگذار کرد. باخت سپاهان مقابل تیم روسی، شکست سنگینی بود و قبل از اینکه عملکرد شاگردان مورایس در این بازی به چشم بیاید و یا حتی برد تیم روسی خیلی خودنمایی کند، فاصله بین تیم دوم سپاهان با تیم اول این باشگاه به چشم آمد. سپاهان در این دیدار تقریباً از هیچ قسمت از زمین بازی موفقیتی نداشت، از درون دروازه گرفته تا نوک حمله سپاهان به آنچه که در طول چهار هفته گذشته در لیگ برتر دیده بودیم، فاصله بسیار زیادی داشت و به خوبی نشان داد که در صورت مصدومیت احتمالی بازیکنان

اصلی سپاهان، جایگزین مناسبی برای آنها نیست و سپاهان می تواند از این نظر بسیار آسیب پذیر باشد. هر چند به نظر می رسد خود سپاهانی ها هم به این موضوع پی برده اند و در طول هفته های گذشته تلاش کردند با جذب بازیکنان جدید این ضعف را پوشش دهند اما انگار سقف بودجه حسابی برای آنها در دسترس ساز شده و به خاطر همین دستشان برای برطرف کردن این ضعف بسته است. سپاهان با ترکیب جدید مقابل تیم روسی بیش از ۱۸ دقیقه دوام نیاورد و تنها توانست یکی از چهار گل خورده را جبران کند و دقیقاً کسی این تک گل را به ثمر رساند که سپاهان برای برطرف کردن همین ضعف و پشتیبانی از خط حمله خود اقدام به جذب عیسی آل کثیر کرد که هنوز نتوانسته مجوز استفاده از این بازیکن را در لیگ برتر دریافت کند. زنیت بعد از اولین گلش خیلی صبر نکرد و یا بهتر بگوییم برای زنیت خیلی سخت نبود که بعد از گل اول، فقط دو دقیقه بعد از آن

گل دوم را به ثمر برساند. این گل به خوبی ضعف خط دفاعی سپاهان را نمایان کرد و دفع ناقص توسط مدافعان سپاهان تبدیل به گل دوم شد. چند دقیقه بعد باز هم تیم روسی موفق بود و این بار یک شوت از بازیکنان زنیت در محوطه جریمه به دستان هادی محمدی برخورد کرد و داور نقطه پنالتی را نشان داد تا این بار الکساندر اروخین گل سوم را در دقیقه ۲۶ وارد دروازه سپاهان کند. پس از این مسابقه که بی شک آورده های زیادی برای کادر فنی سپاهان به همراه داشته است و این فرصت برای برخی بازیکنان تیم نیز مهیا شد که بازی کنند در ۸ دقیقه سپاهان سه گل دریافت کرد که برای صدرنشین لیگ برتر فوتبال کشورمان اصلاً خوب نبود. شکست این چنینی برای سپاهان در حالی رقم می خورد که تیم روسی هم خیلی آماده نبود و همانطور که اشاره شد در گذشته سپاهان این تیم را شکست داده بود.

آل کثیر؛ آماده ولی بلا تکلیف

عیسی آل کثیر که قبل از اینکه وارد سپاهان شود، تجربه بیرون ماندن از زمین برای مدت طولانی به دلیل محرومیت و مصدومیت را داشت، این بار با وضعیت عجیبی در اوج آمادگی بیرون نشست. ماجرای سقف قرارداد سپاهان و عدم ثبت قرارداد عیسی، سبب شد او در چهار بازی نخست سکونشین باشد. با این حال، بازی دوستانه با زنیت روسیه، جایی بود که سپاهان می توانست به نوعی از او دلجویی کند و بالاخره عیسی را با شماره هفت سپاهان ببینیم. آل کثیر مقابل حریف قدرتمند روسی ۹۰ دقیقه بازی کرد و بهترین بازیکن سپاهان بود. او که جنگنده و خستگی ناپذیر نشان می داد، یک بار برای تیمش پنالتی گرفت که رضا اسدی موفق به گل کردن آن نشد. با این حال، دوندگی این مهاجم جنوبی که در غیاب مغانلو و دیگر ستاره های نوک خط حمله فیکس شده بود، ادامه داشت و در دقیقه ۹۰ روی حرکت زیبای اسدی گل زد. این گل می تواند برای عیسی بسیار روحیه بخش باشد و نشانگر مسیر جذابی برای او در سپاهان باشد. البته همه روایپارذی ها به شرط ثبت قرارداد او طی روزهای آینده است.

اسدی ناکام در زدن پنالتی

رضا اسدی در حالی این روزها در سپاهان حضور دارد، که بهترین عملکرد را در چهار هفته گذشته لیگ برتر داشته و در کنار بازی خوب و فنی برای سپاهان و آزار خط دفاع و دروازه بانان تیم های مختلف، توانسته چهار گل را در چهار بازی به ثمر برساند. این بازیکن سپاهان که اتفاقاً در چند فصل گذشته یکی از بهترین های لیگ برتر بوده، توانسته رضایت کادر فنی سپاهان را جلب کند و به مهره ای اصلی در پنالتی ها و بالا بردن آمار گلزنی اش از این طریق ناموفق بوده است. او که به راحتی پاس بازیکنان سپاهان را تبدیل به گل می کند، در باز کردن دروازه حریفان از نقطه پنالتی ناموفق بوده است. اسدی در دیدار سپاهان مقابل استقلال که بازی بسیار حساسی بود و سپاهان توانست تنها با یک گل از سد آبی ها بگذرد، یک پنالتی را از دست داد تا تیمش به سختی از آبی پوشان پایتخت نشین عبور کرد. در بازی با زنیت هم اسدی یک پنالتی را از دست داد تا تیمش شکست سنگینی در بازی تدارکاتی داشته باشد. هر چند اسدی در بازی با ذوب آهن یکی از گل های سپاهان را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند اما از دست دادن پنالتی در دو بازی مهم بخصوص بازی با استقلال می تواند به پاشنه آشیل او تبدیل شود.

گفت و گو

مورایس:

تیم ما می توانست جزو یکی از چهار تیم برتر روسیه باشد

و بازیکنی برای تعویض نداشتیم. بازیکنانی داشتیم که با یکدیگر بازی نکرده بودند اما خوشحال هستیم که امکان بازی کردن با یکدیگر برای آنها فراهم شد. به هر حال، با همین تیم به روسیه آمدم و می دانستیم مقابل چه تیمی بازی می کنیم اما بابت کاری که در او با اشاره به غیبت ملی پوشان در این بازی می گوید: «خوشحالم که با این بازیکنان کار می کنم و مطمئناً آینده بهتری برای آنها در پیش است؛ بازی آخر زنیت را دیدم اما زنیت در این مسابقه با ارزش های متفاوتی بازی کرد. ما در این دیدار فقط ۱۳ بازیکن داشتیم

مقابل زنیت بازی کردیم و یک بازی متفاوت بود و خوشنود هستیم؛ چون تیم ما بازیکنانی که دارم را می شناسم و به نظر به هدفمان در این مسابقه دست پیدا کردیم. طبیعتاً هر کسی دوست دارد در مسابقات خود به پیروزی برسد اما ما به هدفمان در این بازی رسیدیم.» او با اشاره به غیبت ملی پوشان در این بازی می گوید: «خوشحالم که با این بازیکنان کار می کنم و مطمئناً آینده بهتری برای آنها در پیش است؛ بازی آخر زنیت را دیدم اما زنیت در این مسابقه با ارزش های متفاوتی بازی کرد. ما در این دیدار فقط ۱۳ بازیکن داشتیم

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره شکست تیمش مقابل زنیت روسیه می گوید: «یک بازی زیبا را شاهد بودیم. پیش بینی های لازم را برای این دیدار انجام داده بودیم. به هر حال تیم زنیت بهتر از ما بود و به این تیم تبریک می گویم و خوشحالم که هواداران حاضر در ورزشگاه بازی زیبایی را شاهد بودند. خوشحالم که امکان برگزاری این مسابقه برای ما فراهم بود و در ورزش این نوع مسابقات بسیار مهم است. موضوع اصلی این دیدار آشنایی با ارزش های انسانی و فرهنگ های مختلف بود. خوشحالم که دوباره



ZOOM

سرمربی زنیت؛ اشتباهات مان
را جبران کردیم

سرگئی سیماک سرمربی تیم فوتبال زنیت روسیه درباره پیروزی تیمش مقابل سپاهان در بازی تدارکاتی می گوید: «می خواهم از هوادارانی که به ورزشگاه آمدند و اتمسفر عالی ایجاد کردند، تشکر کنم. بازی بسیار خوبی بود و پنج گل به ثمر رسید. تردیدی نداشتیم که بازیکنان سپاهان تهاجمی عمل خواهند کرد اما موفق شدیم اشتباهاتی را که در بازی اول با حریف انجام دادیم، اصلاح کنیم. از سپاهان برای انجام این مسابقه قدردانی می کنیم.»



باشگاه سپاهان

تشکر از زنیت

تیم فوتبال سپاهان پس از پایان بازی تدارکاتی مقابل زنیت در رختکن ورزشگاه گازپروم شهر سن پترزبورگ در پیامی از میهمان نوازی زنیت تشکر کرد: «متشکرم زنیت، متشکرم روسیه» پیامی بود که از سوی سپاهانی ها روی تابلوی رختکن ورزشگاه گازپروم سن پترزبورگ نوشته شد. سپاهان پنجشنبه شب گذشته مقابل زنیت با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد. این دو تیم پیش از این نیز در اصفهان به مصاف هم رفته بودند که سپاهان با دو گل پیروز شده بود.



نقش جهان

میزبان یاران بنزما

بعد از بازی با گل گهر در سیرجان سپاهان آماده یک بازی بسیار حساس می شود و باید در ورزشگاه نقش جهان از الاتحاد عربستان که در تابستان با خرید بازیکنانی همچون بنزما، کاتنه، بروزویچ و... سر و صدا کرده، میزبانی کند. پیش از این خبر حضور تیم های عربستانی در ایران پس از چندین سال اعلام شده بود اما دیروز سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا محل میزبانی از تیم عربستانی در مصاف با سپاهان را ورزشگاه نقش جهان اعلام کرد.



فرشاد احمدزاده

کاپیتان چهارم سپاهان

در مصاف با زنیت، سپاهان با غیبت چندین و چند بازیکن کلیدی خود مواجه بود و غیبت پیام نیازمند سبب شد تا فرشاد احمدزاده با بازوبند کاپیتانی وارد زمین شود. اگر در این مسابقه امید نورافکن امکان حضور در زمین را داشت، طبق آنچه باشگاه اصفهانی پیش از شروع مسابقات اعلام کرده بود، او بازوبند را در روز غیبت کریمی و نیازمند به بازو می بست؛ که البته همچنان مصدومیت این بازیکن ادامه دارد.